
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

NR XLII/302/09 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Prusicach 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XLIV/245/04 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 października 2004 r. w sprawie 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prusicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U.  

Nr 192, poz. 1378 ze zm.), 

9) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnoprawnych (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92)”; 

2) w § 6 dodaje się 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) w zakresie pomocy osobom uprawnionym do alimentów – ustawa o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, 

5) w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych – ustawa 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnoprawnych.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA I GMINY 

ROBERT KAWALEC 

 


